
ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція одна хвилина

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 233 Зугравий Олександр 343

2. 284 Печерний Олександр 326

3. 281 Пащенко Олександр 311

4. 297 Сидоренко Владислав 289

5. 325 Чалапчій Олександр 286

6. 226 Доля Сергій 254

7. 334 Демчук Микола 315

8. 271 Марченко Олександр 324

9. 273 Мороз Олексій 316

10. 258 Кутінський Денис 320

11. 292 Псарюк Олександр 303

12. 277 Носенко Микола 318

13. 221 Гойко Денис 313

14. 225 Дмитренко Юрій 356

15. 296 Сенюта Іван 264

16. 249 Коренюк Владислав 298

17. 294 Ромащенко Андрій 279

18. 315 Уніфонтович Руслан 321

19. 313 Толмачов Олег 346

20. 274 Наглій Сергій 354

ГРЕБЛЯ НА ТРЕНАЖЕРАХ. КОНЦЕПТ 2
(тестування)



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

21. 286 Пономаренко Андрій 260

22. 285 Півторацький Олександр 291

23. 323 Храпко Сергій 191

24. 270 Маральов Юрій 292

25. 333 Козлов Михайло 343

26. 320 Фудрик Володимир 292

27. 219 Гальченко Іван 330

28. 259 Лапіга Андрій 278

29. 288 Попов Руслан 280

30. 209 Блохін Дмитро 310

31. 302 Сосовський Олександр 301

32. 304 Степаненко Віталій 263

33. 318 Фіщук Денис 297

34. 224 Денисов Максим

35. 210 Блуд Володимир 342

36. 275 Наумов Сергій Не брав участі

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція одна хвилина

ГРЕБЛЯ НА ТРЕНАЖЕРАХ. КОНЦЕПТ 2
(тестування)



ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція одна хвилина

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 242 Казаєв Іван 336

2. 311 Тихонівський Павло 366

3. 203 Бенда Ольга 258

4. 211 Бондаренко Ігор 302

5. 332 Кузнєцов Владислав 260

6. 245 Картавий Олександр 277

7. 236 Іванов Сергій 264

8. 317 Фішер Костянтин 223

9. 289 Початовський Віктор 250

10. 340 Свириденко Вадим 269

11. 308 Терехов Єгор 300

12. 248 Коляда Олександр 254

13. 250 Король Володимир 253

14. 301 Сорокопуд Сергій 171

15. 290 Прокопенко Олександр 288

16. 228 Думащин Павло 290

17. 240 Ільницький Сергій 331

18. 343 Улітенко Сергій 298

19. 229 Єрмошко Олександр 304

20. 276 Новгородський Дмитро 296

ГРЕБЛЯ НА ТРЕНАЖЕРАХ. КОНЦЕПТ 2
(тестування)



ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція одна хвилина

ГРЕБЛЯ НА ТРЕНАЖЕРАХ. КОНЦЕПТ 2
(тестування)

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

21. 217 Гавриленко Олександр 303

22. 327 Черешко Альберт 325

23. 322 Ходос Олександр  

24. 202 Бачинський Максим 296

25. 291 Проскурін Олександр 264

26. 336 Росул Рустам 206

27. 287 Поплавський Євген



ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція чотири хвилини

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 284 Печерний Олександр 1114

2. 271 Марченко Олександр 983

3. 258 Кутінський Денис 1096

4. 277 Носенко Микола 1143

5. 206 Бібішкін Олексій

6. 315 Уніфонтович Руслан 1067

7. 210 Блуд Володимир 1115

8. 308 Терехов Єгор 1188

9. 290 Прокопенко Олександр 1091

10. 250 Король Володимир 1032

11. 336 Росул Рустам 732

12. 327 Черешко Альбер 1143

13. 322 Ходос Олександр 928

14. 318 Фіщук Денис 1142

15. 311 Тихонівський Павло 1183

ГРЕБЛЯ НА ТРЕНАЖЕРАХ. КОНЦЕПТ 2
(тестування)



ПЛАВАННЯ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція 50 метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 270 Маральов Юрій 40.48

2. 323 Храпко Сергій 1.19.84

3. 211 Бондаренко Ігор 38.23

4. 285 Півторацький Олег 41.08

5. 286 Пономаренко Андрій 1.07.77

6. 293 Рибальченко Даніїл 34.57

7. 274 Наглій Сергій 33.96

8. 215 Овчук Сергій 38.90

9. 210 Блуд Володимир 29.80

10. 283 Петринко Василь 49.86

11. 259 Лапіга Анлрій 1.08.0

12. 250 Король Володимир 27.53

13. 298 Сидорчук Леонід 54.83

14. 256 Кречетов Олександр 28.20

15. 267 Мазніченко Вадим 1.19.33

16. 329 Шинкарук Віктор 28.34

17. 207 Білоус Ігор 32.46

18. 332 Кузнєцов Владислав 47.45

19. 296 Сенюта Іван 45.6

20. 228 Думащин Павло 54.87



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

21. 240 Ільницький Сергій 37.68

22. 304 Степаненко Віталій 50.48

23. 318 Фіщук Денис 29.76

24. 295 Рудий Іван 44.22

25. 280 Паєвська Юлія 45.20

26. 313 Толмачов Олег 33.58

27. 294 Ромащенко Андрій 57.29

28. 322 Ходос Олександр 57.8

ПЛАВАННЯ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція 50 метрів



ПЛАВАННЯ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція 100 метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 256 Кречетов Олександр 1.05.26

2. 293 Рибальченко Даніїл 1.21.65

3. 250 Король Володимир 1.04.09

4. 329 Шинкарук Віктор 1.05.56

5. 210 Блуд Володимир 1.15.66

6. 296 Сенюта Іван 2.09.60

7. 318 Фіщук Денис 1.08.35

8. 304 Степаненко Віталій 2.22.60

9. 313 Толмачов Олег 1.18.31



ПАУЕРЛІФТИНГ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Cередня вагова категорія до 72 кг. Чоловіки

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 302 Сосовський Олександр 110 - - 0

2. 338 Удовенко Микола 75 85 90 85

3. 287 Поплавський Євген 50 60 - 50



ПАУЕРЛІФТИНГ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Cередня вагова категорія до 97 кг. Чоловіки

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 333 Козлов М. 110 130 120 120

2. 202 Бачинський Максим 100 120 130 130

3. 245 Картавий Олександр 110 130 125 110

4. 246 Киричок Володимир 70 80 85 80

5. 204 Беспалов Сергій 110 120 120 120

6. 217 Гавриленко Олександр 130 145 152 152

7. 291 Проскурін Олександр 80 - - -

8. 343 Улітенков Сергій 110 115 117 115

9. 276 Новгородський Дмитро 90 105 115 105

10. 240 Ільницький Сергій 110 120 125 120

11. 275 Наумов Сергій 130 130 140 130

12. 336 Росул Рустам 85 90 120 120

13. 274 Наглій Сергій 100 90 100 90

14. 271 Марченко Олександр 90 100 105 100

15. 277 Носенко Микола 90 - - 90

16. 319 Фузік Євген 80 90 100 90



ПАУЕРЛІФТИНГ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Cередня вагова категорія до 97+ кг. Чоловіки

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 278 Олексенко Євген 160 175 190 190

2. 322 Ходос Олександр 100 180 - 100



ПАУЕРЛІФТИНГ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Cередня вагова категорія до 61 кг. Жінки

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 203 Бенда Ольга 20 25 30 30



ВЕЛОСИПЕДНИЙ СПОРТ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція п’ять хвилин. Чоловіки

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 262 Лобас Олександр 3.105м

2. 319 Фузік Євген 4.030м

3. 312 Тітівалов Андрій 2.620м

4. 219 Гальченко Іван 3.892м

5. 206 Бібішкін Олексій 3.250м

6. 232 Зозуляк Олександр 4.030м

7. 281 Пащенко Олександр 3.500м

8. 223 Грищук Вадим 2.870м

9. 324 Чабала Костянтин 3.480м

10. 305 Стойко Андрій 3.480м

11. 228 Думащин Павло 2.500м

12. 286 Пономаренко Андрій 2.710м

13. 285 Півторацький Олександр 3.401м

14. 211 Бондаренко Ігор 2.710м

15. 323 Храпко Сергій 955м

16. 306 Стрижка Михайло 3.090м

17. 236 Іванов Сергій 3.190м

18. 250 Король Володимир 2.850м

19. 207 Білоус Ігор 3.680м

20. 293 Рибальченко Даніїл 3.683м



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

21. 295 Рудий Іван 2.732м

22. 246 Киричок Володимир 3.570м

23. 290 Прокопенко Олександр 3.900м

24. 317 Фішер Костянтин 1.950м

25. 343 Улітенков Сергій 2.734м

26. 289 Початовський Віктор -

27. 248 Коляда Олександр 2.410м

28. 304 Степаненко Віталій 2.210м

29. 229 Єрмашко Олександр 3.480м

30. 318 Фіщук Денис 3.860м

31. 322 Ходос Олександр 2.843м

ВЕЛОСИПЕДНИЙ СПОРТ
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція п’ять хвилин. Чоловіки



СТРІЛЬБА ІЗ ЛУКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція дев’ять метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ ЗАГАЛЬНА 

СУМА1 2 3

1. 238 Ігнатенко Юрій 23 26 23 72

2. 339 Фесенко Дмитро 21 25 23 69

3. 229 Єрмошко Олександр 17 21 22 60

4. 322 Ходос Олександр 3 0 3 6

5. 276 Новгородський Дмитро 27 28 27 82

6. 287 Поплавський Євген 28 27 28 83

7. 321 Філатов Ігор 23 29 28 80

8. 336 Росул Рустам 5 7 6 18

9. 327 Черешко Альберт 23 27 27 77

10. 226 Доля Сергій 17 16 4 37

11. 291 Проскурін Олександр 9 24 17 50

12. 274 Наглій Сергій 13 24 22 59

13. 319 Фузік Євген 22 14 22 58

14. 202 Бачинський Максим 23 10 21 54

15. 277 Носенко Микола 22 23 24 69

16. 323 Храпко Сергій 22 20 22 64

17. 259 Лапіга Андрій 5 8 7 20

18. 338 Удовенко Микола 6 3 20 29

19. 267 Мазніченко Вадим 20 18 25 63

20. 296 Селюта Іван 18 9 9 36



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ ЗАГАЛЬНА 

СУМА1 2 3

21. 294 Ромащенко Андрій 15 17 19 51

22. 210 Блуд Володимир 15 18 12 45

23. 298 Сидорчук Леонід 8 16 18 42

24. 219 Гальченко Іван 20 14 18 52

25. 252 Косаренко Сергій 18 21 27 66

26. 285 Півторацький Олександр 24 23 26 73

27. 286 Пономаренко Андрій 17 16 7 40

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція дев’ять метрів

СТРІЛЬБА ІЗ ЛУКА
(тестування)



СТРІЛЬБА ІЗ ЛУКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція дев’ять метрів.

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ ЗАГАЛЬНА 

СУМА1 2 3

1. 299 Сітдіков Родіон 15 17 12 44

2. 236 Іванов Сергій 17 28 26 71

3. 324 Чабан Костянтин 23 26 21 70

4. 223 Грищук Вадим 14 6 19 39

5. 305 Стойко Андрій 19 15 19 53

6. 306 Стрижка Михайло 12 19 8 39

7. 320 Фурдик Володимир 24 28 25 77

8. 233 Зугравий Олександр 0 4 7 11

9. 209 Блохін Дмитро 25 28 29 82

10. 288 Попов Руслан 23 26 24 73

11. 224 Денисов Максим 23 24 26 73

12. 295 Рудий Іван 9 5 10 24

13. 228 Думащин Павло 11 10 19 40

14. 304 Степаненко Віталій 17 15 12 44

15. 318 Фіщук Денис 24 27 27 78

16. 254 Косяченко Василь 17 22 21 60

17. 242 Казаєв Іван 23 24 26 73

18. 301 Сорокопуд Сергій 1 0 16 17

19. 203 Бенда Ольга 12 4 9 25

20. 280 Паєвська Юлія 7 12 8 27



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ ЗАГАЛЬНА 

СУМА1 2 3

21. 334 Демчук Микола 17 12 27 66

22. 308 Терехов Єгор 16 26 24 66

23. 312 Тітівалов Андрій 24 26 28 78

24. 317 Фішер Костянтин 21 20 18 59

25. 232 Зозуляк Олександр - - - -

26. 248 Коляда Олександр 14 11 7 32

27. 289 Початковський Віктор 20 21 21 62

28. 290 Прокопенко Олександр 20 22 26 68

29. 341 Сокіл Олексій 25 24 24 73

30. 302 Сосовський Олександр 3 9 6 18

СТРІЛЬБА ІЗ ЛУКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Дистанція дев’ять метрів



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Біг 60 метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 285 Пiвторацький Олександр 9,16

2. 286 Пономаренко Андрiй 10,40

3. 312 Тiтiвалов Андрiй 8,62

4. 320 Фудрик Володимир 8,80

5. 219 Гальченко Iван 8,28

6. 334 Демчук Микола 7,93

7. 207 Бiлоус Iгор 7,97

8. 206 Бiбiшкiн Олексiй 11,00

9. 213 Бублик Євген 8,30

10. 200 Дикий Вiктор 7,69

11. 265 Лукашук Артем 7,28

12. 297 Сидоренко Владислав 7,77

13. 233 Зугравий Олександр 8,30

14. 279 Омельченко Василь 7,18

15. 262 Лобас Олександр 8,88

16. 307 Схабюк Максим 8,73

17. 288 Попов Руслан 8,82

18. 285 Петренко Василь 8,75

19. 225 Дмитренко Юрiй 8,75

20. 306 Стрижка Михайло 8,33



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Біг 60 метрів

21. 221 Гойко Денис 8,08

22. 220 Ганiчев Андрiй 9,08

23. 210 Блуд Володимир 8,30

24. 228 Думащин Павло 9,53

25. 302 Сосовський Олександр 7,97



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Біг 400 метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 219 Гальченко Iван 1,10,88

2. 305 Стойко Андрiй 1,07,22

3. 337 Рудик Микола 1,02,96

4. 312 Тiтiвалов Андрiй 1,20,80

5. 207 Бiлоус  Iгор 1,08,54

6. 213 Бублик Євген 1,11,02

7. 200 Дикий Вiктор 1,07,17

8. 285 Пiвторацький Олександр 1,19,87

9. 297 Сидоренко Владислав 1,04,02

10. 275 Наумов Сергiй 1,06,40

11. 279 Омельченко Василь 59,87

12. 222 Гончаренко Руслан 1,23,77

13. 283 Петринко Василь 1,14,17

14. 262 Лобас Олександр 1,12,40

15. 307 Схабюк Максим 1,15,02

16. 288 Попов Руслан 1,13,59

17. 225 Дмитренко Юрiй -

18. 206 Стрижка Михайло 1,07,62

19. 329 Шинкарук Вiктор 1,06,38

20. 282 Пеьрашевський Ярослав 1,03,83



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Біг 400 метрів

21. 206 Бiбiшкiн Олексiй 1,40,40

22. 250 Король Володимир 1,21,65

23. 228 Думащин Павло 1,17,89

24. 210 Блуд Володимир 1,11,21



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Біг 1000 метрів

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б РЕЗУЛЬТАТ

1. 293 Рибальченко Даниiл 3,25,06

2. 337 Рудик Микола 3,05,24

3. 305 Стойко Андрiй

4. 206 Бiбiшкiн Олексiй

5. 287 Пащенко Олександр 3,03,65

6. 262 Лобас Олександр

7. 307 Схабюк Максим 4,04,90

8. 282 Петрашевський Ярослав

9. 306 Стрижка Михайо

10. 329 Шинкарук Вiктор 3,19,88

11. 250 Король Володимир 5,14,04



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Штовхання ядра

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ 

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 285 Півторацький Олександр 8,16 8,61 8,34 8,61

2. 286 Пономаренко Андрiй 5,40 5,45 5,96 5,96

3. 337 Рудик Микола 6,90 7,32 7,20 7,32

4. 334 Демчук Микола 7,60 7,16 7,72 7,72

5. 219 Гальченко Iван 6,90 7,08 6,53 7,08

6. 233 Зугравий Олександр 8,20 8,17 - 8,20

7. 254 Косяченко Василь - 7,57 7,80 7,80

8. 299 Сiтдiков Родiон 8,40 8,08 9,26 9,26

9. 307 Схабюк Максим - 7,57 7,56 7,57

10. 288 Попов Руслан - 7,30 - 7,30

11. 244 Денисов Максим 6,45 - 6,78 6,78

12. 209 Блохiн Дмитро 7,75 7,97 7,99 7,99

13. 270 Маральов Юрiй 7,40 8,26 8,20 8,26

14. 257 Кур'евич Євгенiй 15,33 15,00 14,85 15,33

15. 232 Зозуляк Олександр - - 5,04 5,04

16. 205 Бєлобоков Олександр 13,17 - 13,24 13,24

17. 306 Стрижка Михайло 6,15 7,02 7,21 7,21

18. 225 Дмитренко Юрiй 9,60 9,58 8,95 9,60

19. 324 Чабала Костянтин 8,20 8,10 8,37 8,37

20. 206 Бiбiшкiн Олексiй - 7,97 8,39 8,39



№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ 

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

21. 274 Наглiй Сергiй 7,15 7,50 7,56 7,56

22. 242 Казаєв  Iван 7,47 7,41 6,70 7,47

23. 308 Терехов Єгор 8,62 9,10 8,95 9,10

24. 325 Храпко Сергiй 3,64 4,35 4,92 4,92

25. Торчинський 11,32 - 10,36 11,32

26. 273 Мороз Олексiй - 8,20 8,40 8,40

27. 220 Ганiчев Андрiй - 8,37 9,03 9,03

28. 280 Паєвська Юлiя 3,33 4,00 3,75 4,00

29. 228 Думащин Павло 7,81 7,50 7,88 7,88

30. 291 Проскурiн Олексiй 6,27 6,33 - 6,33

31. 302 Сосовський Олександр 7,59 7,39 8,18 8,18

32. 304 Степанченко Вiталiй 6,85 6,78 6,51 6,83

33. 318 Фiщук Денис 9,65 9,63 9,74 9,74

ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Штовхання ядра



ЛЕГКА АТЛЕТИКА
(тестування)

ПРОТОКОЛ ЗМАГАНЬ
Стрибок у довжину

№  
З/П

№ 
УЧАСНИКА

П.І.Б
СПРОБИ КРАЩИЙ 

РЕЗУЛЬТАТ1 2 3

1. 320 Фурдик Володимир 4,02 - 3,80 4,02

2. 285 Півторацький Олег - - - -

3. 286 Пономаренко Андрiй - - - -

4. 334 Демчук Микола 5,26 5,41 5,21 5,41

5. 207 Бiлоус Iгор - - - -

6. 200 Дикий Вiктор - - - -

7. 265 Лукашук Артем 4,89 4,98 5,46 5,46

8. 279 Омельченко Василь 5,20 4,70 5,28 5,28

9. 254 Косяченко Василь 3,45 3,50 3,52 3,52

10. 262 Лобас Олександр - - - -

11. 307 Схабюк Максим 3,74 3,80 - 3,80

12. 282 Петрашевський Ярослав 4,59 4,80 4,95 4,95

13. 306 Стрижка Михайло - - - -

14. 225 Дмитренко Юрiй 3,75 - - 3,75

15. 329 Шинкарук Вiктор 4,35 4,60 4,65 4,65

16. 221 Гойко Денис 4,40 4,30 4,47 4,47

17. 324 Чабала Костянтин 3,58 - - 3,58

18. 275 Наумов Сергiй - - - -

19. 308 Терехов Егор 4,60 4,70 4,65 4,70

20. 302 Сосовський Олексiй 5,10 5,10 4,97 5,10

21. 228 Думащин Павло 3,81 3,43 3,78 3,81

22. 250 Король Володимир 3,02 3,44 3,74 3,74


